rio de los frailes dominicos que van a las Indias, doce mil y trescien-

tos y sesenta y cuatro maravedís en esta manera: Por el mantenimiento

de cuatro frailes de aquí a la Española, a dos mil maravedís por cada

uno, que montan ocho mil maravedís; y por ocho mantas de frisa, ra-

zonado cada manta en seis varas a dos reales vara, que montan tres

mil y doscientos y sesenta y cuatro maravedís; y por cuatro jergones,

razonado cada uno en once varas, a veinte y cinco maravedís la vara,

que m.ontan mil y cien maravedís, que son los dichos doce mil y tres-

cientos y sesenta y cuatro maravedís. El cual dicho fray Domingo dió

ca,rta de pago de ellos en las espaldas de la cédula de su Alteza, la

cual está en poder del dicho Tesorero.

A.G. de I. Contratación, 4674, Segundo libro manual, fol. 51.

II — Documentos pontificios referentes a la fundación de

la Universidad

1 — Súplica dirigida a Paulo III y autorización del mismo para eri-

gir la Universidad de Santo Domingo en la Isla Española: Roma 28 de

octubre de 1538.

Eeatíssime Pater: Licet civitas Sancti Dominici nuncupata in insu-

lis Maris Oceani, olim ab infidelibus, nunc ve;ro ad fidem christianam

conversis habita, cura et diligentia devotorum Sanctitatis Vestrae ora-

torum magistri provinciadis ac prioris et fratrum domus ejusdem Sanc-

ti EKDminici dictae ci\atatis, adeo fuerit et existat insignis quod ad

illam tam inibi habitandi quam negotiandi ex circunvicinis insulis ho-

minum m.ultitudo copiosa confluere soiet, et in qua a certo tempore ci-

tra studium viget genérale auctoritate apostólica: et si pro directione

dicti studii in dicta civitate, quae in partibus valde remotis et sacra-

rum litterarum prcrsus alienis consistit, generalis universalis (sic pro

universitas) scholarum ad instar de Alcalá, Toletan dioecesis et aliarum

universitatum studiorum generalium regnorurn Hispaniae, quae in uno
tempore (sic pro corpore) sub diversis tamen membris, dictorum vide-

licet magistrorum et scholarium cum sigillo et arca aliisque solitis in-

signiis, praeeminentiis, libertatibus, exemptionibus et immunitatibus per

priorem dictae domus pro tempore existentem seu alium regentem re-

genda, institueretur, statueretu,r et ordinaretur quod illius scholares

tam inibi pro tempore actu studentes quam aliunde venientes, praevio

debito examine, ad gradus solitos promoverentur, ex hoc profecto, mul-

tiplicata horum conf:uentia, hujusmodi dicta civitas per amplius de-

coraretur, illiusque ac dictarum insularum incolae et habitatores in